
5E GRAND PRIX DU VELO CLUB LANCY - DUO GENEVOIS

Dimanche 22.04.2018

Organisation : VC Lancy

U17

Parcours : 9.2 km

Vitesse : 35.3 km/h

Pos. N° UCI ID Age Nation Nom Prénom Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours

1 219 10034791052 2002 SUI Furrer Robin Velo Club Mendrisio U17 Herren / Hommes 01:33:43 - 6

2 220 10034786709 2002 SUI Hochstrasser Loris Velo Club Mendrisio U17 Herren / Hommes 01:33:43 - 6

3 224 10046240284 2002 SUI Tendon Arnaud #vccjoliatcyles U17 Herren / Hommes 01:34:53 01:10 6

4 211 10034782261 2002 SUI Fortis Damien Sprinter Club Lignon U17 Herren / Hommes 01:34:53 01:10 6

5 208 10034778019 2002 SUI Weiss Fabian RV Sulz Fixträger AG U17 Herren / Hommes 01:34:53 01:10 6

6 216 10046239173 2002 SUI Christen Fabio VC Eintracht Klingnau U17 Herren / Hommes 01:34:53 01:10 6

7 203 10055543392 2002 SUI Marchand Luca HUMARD VELO-PASSION U17 Herren / Hommes 01:34:53 01:10 6

8 204 10034778827 2003 SUI Markwalder Yanis Pro Cycling Event Team U17 Herren / Hommes 01:34:53 01:10 6

9 213 10034805907 2003 SUI Donzé  Robin Team humard vélo passion U17 Herren / Hommes 01:34:58 01:15 6

10 214 10063834771 2002 FRA Pleyber Alexis VC Broye Lucens Moudon U17 Herren / Hommes 01:35:05 01:22 6

11 210 10034789638 2002 SUI Cerato Gabriele sprinter club lignon U17 Herren / Hommes 01:35:11 01:28 6

12 223 10034800348 2003 SUI Willemin Bastien #VCCJoliatcycles U17 Herren / Hommes 01:35:13 01:30 6

13 205 10034800550 2002 SUI Gätzi Cyrill RMV Uzwil U17 Herren / Hommes 01:37:09 03:26 6

14 201 10069918893 2003 FRA Constant Matteo Bikeinlove Cycling Genève U17 Herren / Hommes 01:38:54 05:11 6

15 226 10073998048 2003 SUI Marchand Luc vccjoliatcycles U17 Herren / Hommes 01:38:59 05:16 6

16 209 10065725968 2002 FRA Andrieux Thibault sprinter club lignon U17 Herren / Hommes 01:39:47 06:04 6

17 217 10034790648 2003 SUI Kropf Colin Ray VC Oberhofen-Schaller U17 Herren / Hommes 01:39:56 06:13 6

18 225 10034777211 2002 SUI Leuzinger Gian Luca RV Einsiedeln / Atzeni Race U17 Herren / Hommes 01:40:00 06:17 6

19 206 10034792668 2003 SUI Tappeiner Pascal RMV Uzwil U17 Herren / Hommes 01:40:49 07:06 6

20 215 10067558460 2003 FRA Benareau Alexandre VC Courtételle #vccjoliatcycles U17 Herren / Hommes 01:41:11 07:28 6

21 202 10056178037 2003 SUI Teuscher Remo Flatera RV Uster U17 Herren / Hommes 01:43:21 09:38 6

22 212 10034783170 2003 SUI Vesin Quentin Sprinter Club Lignon U17 Herren / Hommes 01:49:06 15:23 6

23 218 10068612629 2003 FRA Poulain  Florian Velo club cluses scionzier U17 Herren / Hommes 01:33:52 1 Tr. 5

Disqualifié(s) DSQ

221 10034788830 2002 SUI Petrogalli Ivangrabriel Velo Club Mendrisio U17 Herren / Hommes

Non partant(s) DNS

207 10034778928 2002 SUI Weiss Dominik RV Sulz Fixträger AG U17 Herren / Hommes

U17 - Classement Duo Genevois

Pos. N° UCI ID Age Nation Nom Prénom Club Catégorie 21.04 22.04 Points

1 208 10034778019 2002 SUI Weiss Fabian RV Sulz Fixträger AG U17 Herren / Hommes 1 4 5

2 220 10034786709 2002 SUI Hochstrasser Loris Velo Club Mendrisio U17 Herren / Hommes 5 2 7

3 211 10034782261 2002 SUI Fortis Damien Sprinter Club Lignon U17 Herren / Hommes 4 3 7

4 204 10034778827 2003 SUI Markwalder Yanis Pro Cycling Event Team U17 Herren / Hommes 2 7 9

5 219 10034791052 2002 SUI Furrer Robin Velo Club Mendrisio U17 Herren / Hommes 9 1 10

6 216 10046239173 2002 SUI Christen Fabio VC Eintracht Klingnau U17 Herren / Hommes 7 5 12

7 203 10055543392 2002 SUI Marchand Luca HUMARD VELO-PASSION U17 Herren / Hommes 10 6 16

8 210 10034789638 2002 SUI Cerato Gabriele Sprinter Club Lignon U17 Herren / Hommes 6 10 16

9 214 10063834771 2002 FRA Pleyber Alexis VC Broye Lucens Moudon U17 Herren / Hommes 8 9 17

10 213 10034805907 2003 SUI Donzé  Robin Team humard vélo passion U17 Herren / Hommes 13 8 21

11 205 10034800550 2002 SUI Gätzi Cyrill RMV Uzwil U17 Herren / Hommes 12 11 23

12 201 10069918893 2003 FRA Constant Matteo Bikeinlove Cycling Genève U17 Herren / Hommes 11 12 23

13 209 10065725968 2002 FRA Andrieux Thibault Sprinter Club Lignon U17 Herren / Hommes 14 13 27

14 217 10034790648 2003 SUI Kropf Colin Ray VC Oberhofen-Schaller U17 Herren / Hommes 15 14 29

15 206 10034792668 2003 SUI Tappeiner Pascal RMV Uzwil U17 Herren / Hommes 16 15 31

16 215 10067558460 2003 FRA Benareau Alexandre VC Courtételle #vccjoliatcycles U17 Herren / Hommes 19 16 35

17 202 10056178037 2003 SUI Teuscher Remo Flatera RV Uster U17 Herren / Hommes 18 17 35

18 212 10034783170 2003 SUI Vesin Quentin Sprinter Club Lignon U17 Herren / Hommes 20 18 38

19 218 10068612629 2003 FRA Poulain  Florian Velo club cluses scionzier U17 Herren / Hommes 21 19 40

Supersprint RAIFFEISEN :

Pos. N° UCI ID Age Nation Nom Prénom Club

1 220 10034786709 2002 SUI Hochstrasser Loris Velo Club Mendrisio

Inscrits : 25

Partants : 24

Classés : 23

Président du Jury : Serge Biolley

Comissaires : Loïc Hugentobler - Emmanuel Guérin

Juge à l'arrivée : Gilles Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Jacques Anken - Céline Flaction


